



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**A&M INVEST APS**

**MARS ALLE 79, 2860 SØBORG**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 14. juni 2024

---

Anders Ørskov Madsen

**CVR-NR. 40 50 59 97**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	A&M Invest ApS Mars Alle 79 2860 Søborg
	CVR-nr.: 40 50 59 97
	Stiftet: 9. maj 2019
	Kommune: Gladsaxe
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mette Erdman Vigh Anders Ørskov Madsen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden form for investering og virksomhed, der efter det centrale ledelsesorgans skøn er forbundet hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør 45.905 kr. mod -8.641 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 39.637 kr. mod -13.067 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabets ledelse forventer at reetablere egenkapitalen ved positiv drift fremadrettet.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Udover ovenstående er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE.....		45.905	-7.480
DRIFTSRESULTAT.....		45.905	-7.480
Andre finansielle omkostninger.....		-6.268	-5.587
RESULTAT FØR SKAT.....		39.637	-13.067
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		39.637	-13.067
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		39.637	-13.067
I ALT.....		39.637	-13.067

## BALANCE 31. DECEMBER

<b>AKTIVER</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		16.300	0
Tilgodehavender.....		16.300	0
Likvide beholdninger.....		48.806	140
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>65.106</b>	<b>140</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>65.106</b>	<b>140</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Anpartskapital.....		40.000	40.000
Overført resultat.....		-158.822	-198.459
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>-118.822</b>	<b>-158.459</b>
Anden gæld.....		183.928	158.599
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>183.928</b>	<b>158.599</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>183.928</b>	<b>158.599</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>65.106</b>	<b>140</b>
Forudsætninger for fortsat drift	1		
Medarbejderforhold	2		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	40.000	-198.459	-158.459
Forslag til resultatdisponering.....		39.637	39.637
<b>Egenkapital 31. december 2023.....</b>	<b>40.000</b>	<b>-158.822</b>	<b>-118.822</b>

## NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
<b>Forudsætninger for fortsat drift</b>			1
Selskabets ejere har bekræftet, at de vil yde finansiel støtte i et nødvendigt omfang, således at selskabet kan fortsætte dets aktiviteter og indfri sine forpligtelser til tredje part ved forfald mindst frem til 31. december 2024. Årsregnskabet aflægges derfor under forudsætning af fortsat drift.			
<b>Medarbejderforhold</b>			2
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	
